[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 27 мая 2005 года № 524

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 апреля 2006 года
№ 291. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2013 года № 1398
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 25.12.2013 № 1398 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).
      В соответствии со статьей 33 Закона Республики Казахстан от 20 декабря 1995 года "Об использовании воздушного пространства и деятельности авиации Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 2005 года N 524 "Об утверждении перечней должностей авиационного персонала гражданской, экспериментальной и государственной авиации" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., N 22, ст. 276) следующие дополнения:

      в перечне должностей авиационного персонала гражданской и экспериментальной авиации, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 2. Специалисты:

      после абзаца "пилот-любитель;" дополнить абзацами следующего содержания:

      "радиооператор морских установок;

      радиооператор наземный";

      после абзаца "техник по обработке полетной информации;" дополнить абзацем следующего содержания:

      "техник по посадке вертолета на морских установках;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig